VENDIM

1
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
“AAB Farm” shpk

Sot né Tirané, mé daté 02/02/2022 né seliné e shoqérisé “AAB Farm” shpk me NIPT
M13411202A, zhvillohet mbledhja ¢ Asamblesé s& Pérgjithshme, i pranishém ortaku i vetém i
shoqérisé:

Z. Arjan Xhaho, i cili zotéron 1(nj€) kuoté me pérqindje 100% t& kapitalit themeltar t& shogérisg.

Asambleja ésht& mbledhur konform rregullave pér t& marré vendime t& ligjshme, sipas rendit t&
dités.

RENDI I DITES

1. Ndryshimi i Administratorit t& shoqgrisé: Largimi i Administratorit z. Samir Jaupaj dhe
emérimi si Administrator i shoqérisé znj. Esmeralda Dida, lindur mé 14.08.1996, né Tirang,

me Letérnjoftim ID nr. 031920630 dhe nr. personal J65814076J, pér njé afat 5 vjegar.

Né zbatim té Statutit, Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 ‘Pér tregtarét dhe shogérité tregtare’ i
ndryshuar dhe Ligjit 9723, daté 03.05.2007 ‘Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit’, i ndryshuar
Asambleja e Pérgjithshme:

VENDOSI
1. Nryshimin ¢ Administratorit t& shoqéris&: Largimin ¢ Administratorit z. Samir Jaupaj dhe
emérimin si Administrator té shoqérisé znj. Esmeralda Dida, lindur m& 14.08.1996, né
Tiran€, me Letémjoftim ID nr. 031920630 dhe nr. personal J65814076), pér njé afat 5 vjegar.

Meqenése nuk pati ¢éshtje tjetér p&r t& diskutuar, mbledhja e A.P u konsiderua e mbyllur.
Ngarkohet Administratori apo ¢do person i autorizuar prej tij t& kryejé regjistrimet dhe depozitimet

¢ akteve né QKB dhe ng institucione té tjera t& nevojshme.
Ky vendim u hartua né 2 (dy) kopje né gjuhén shqipe, me viera té njéjta juridike.
ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

“AAB Farm” shpk
Z. ARJAN XHAHO




